

Nørregade 15
DK-9632 Møldrup
Tlf. 86 51 71 57
CVR-nr. 32 32 67 06

3 stk ApS

Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 16 17 04 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Kaj Kromann Laschewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

3 stk ApS
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

Telefon: 87 43 96 00

Telefax: 76 11 44 01

CVR-nr.: 16 17 04 45

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kaj Kromann Laschewski
Torben Holm Laursen
Søren Anthon Thorup Pedersen

Revision

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i revisionsvirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.218 t.kr. mod 19.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.984 t.kr. mod 2.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet som planlagt har afhændet sin revisionsaktivitet primo året. Ved samme transaktion har selskabet købt andele i P/S Martinsen, Rådgivning & Revision.

Som følge af afhændelse af aktiviteten, har selskabet i regnskabsåret valgt at fusionere med moderselskabet, med nærværende selskab som det fortsættende.

Som følge af ovennævnte er sammenligningstillene ikke umiddelbart sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket forhold efter statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	16.217.575	19.617.350
1 Personaleomkostninger	-4.486.195	-16.190.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-795.206</u>
Driftsresultat	11.731.380	2.631.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	200.000
Andre finansielle indtægter	369.447	540.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-498.939</u>	<u>-362.037</u>
Resultat før skat	11.601.888	3.009.304
Skat af årets resultat	<u>-3.617.837</u>	<u>-674.359</u>
Årets resultat	<u>7.984.051</u>	<u>2.334.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	2.334.945
Overføres til overført resultat	<u>7.084.051</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>7.984.051</u>	<u>2.334.945</u>

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	1.237.452
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.237.452</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.177.953
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.177.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.913.534	0
Andre tilgodehavender		2.582.130	213.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.495.664</u>	<u>213.146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.495.664</u>	<u>2.628.551</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424.008	7.378.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.438.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.505.511
Andre tilgodehavender		4.050.198	608.861
Periodeafgrænsningsposter		0	60.866
Tilgodehavender i alt		<u>5.474.206</u>	<u>15.991.500</u>
Likvide beholdninger		90.969	1.317
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.565.175</u>	<u>15.992.817</u>
Aktiver i alt		<u>23.060.839</u>	<u>18.621.368</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.005.000	1.000.000
4	Overført resultat	7.084.051	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	2.334.945
	Egenkapital i alt	<u>8.989.051</u>	<u>3.334.945</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	450.000	147.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>147.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.645.159	9.867.825
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	56.488
	Gæld til associerede virksomheder	3.745.629	0
	Selskabsskat	3.300.000	779.322
	Anden gæld	883.000	4.435.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.621.788</u>	<u>15.139.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.621.788</u>	<u>15.139.423</u>
	Passiver i alt	<u>23.060.839</u>	<u>18.621.368</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.955.882	13.373.021
Pensioner	533.800	1.550.814
Andre omkostninger til social sikring	7.384	187.002
Personaleomkostninger i øvrigt	-10.871	1.079.980
	<u>4.486.195</u>	<u>16.190.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.062	1.108
Andre finansielle omkostninger	358.877	360.929
	<u>498.939</u>	<u>362.037</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.005.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.005.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 201 aktier a 5.000 t.kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
I forbindelse med fusion er der sket kapitalforhøjelse med 5.000 kr.		
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.084.051</u>	<u>0</u>
	<u>7.084.051</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.334.945	456.409
Udloddet udbytte	-2.334.945	-456.409
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>2.334.945</u>
	<u>900.000</u>	<u>2.334.945</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedespant i simple fordringer hidrørende salg af tjenesteydelser, driftsmidler samt goodwill til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank. Pantet er dog begrænset til kr. 10.000.000.